
DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI

Smluvní strany:

Národní filmový archiv
se sídlem Praha 3, Malešická 12
IČ: 000 57 266,
zastoupený PhDr. Michalem Bregantem,
(dále jen ,,NFA")

generálním ředitelem

a

Česká republika — Státní oblastní archiv v Plzni
Sídlo: Plzeň 3, Vnitřní Město, Sedláčkova 22/44
IČ: 709 79 090
Zastoupený Mgr. Petrem Hubkou, ředitelem
(dále jen ,,SOA Plzeň")

(NFA a SOA Plzeň dále též společně jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

I.

1.1 Smluvní strany mají mezi sebou platně uzavřenou Smlouvu o spolupráci ze dne 30. 8. 2017 (dále
jen ,,smlouva") upravující vztahy Smluvních stran týkající se zejména předání určitých materiálů
identifikovaných v Příloze č. l smlouvy NFA ze strany SOA Plzeň, a zajištění digitálních přepisů
těchto materiálů pro SOA Plzeň ze strany NFA.

1.2 S ohledem na zjištěný špatný fýzický stav materiálů, které byly předány NFA ze strany SOA Plzeň
na základě smlouvy se Smluvní strany dohodly na prodloužení lhůty pro zhotovení a předání přepisů
těchto materiálů SOA Plzeň tak, jak je uvedeno v ČI. Il. tohoto dodatku.

II.

Smluvní strany se dohodly, že v ČI. IV. odst. l se slova ,,24 měsíců" nahrazují slovy ,,48 měsíců".

III.
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají ujednáním Smluvních stran obsaženým v tomto dodatku
nedotčena. Tam, kde v tomto dodatku není uvedeno jinak, řídí se smluvní vztah Smluvních stran
upravený v tomto dodatku smlouvou.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Vyhotovuje se ve dvou
exemplářích s platností originálu, po jednom pro každou Smluvní stranu.

3.3. Jakékoliv zrněny tohoto dodatku lze učinit pouze písemnou formou s připojením podpisů osob
oprávněných zastupovat Smluvních strany.

Stránka l z 2



V P

NF

Národní filmový archiv
PhDr. Michal Bregant,
generální ředitel

V Plzni d

SOA Plz

ČR— Stát
Mgr. Pet
ředitel

Stránka 2 z 2


